
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 sierpnia 1996 r. Nr 51 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIE 

471 - Prezesa Głównego Urzędu Ceł z dnia 6 sierpnia 1996 r. zmieniające zarządzenie w spra-
wie nadania statutu urzędom celnym 929 

OBWIESZCZENIA: 

472 - Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych z dnia 9 sierpnia 1996 r. w sprawie kwot naj­
niższej emerytury i renty, dodatków do emerytury i renty oraz kwoty świadczenia pienięż­
nego przysługującego osobom deportowanym do pracy przymusowej oraz osadzonym 
w obozach pracy przez III Rzeszę i Związek Socjalistycznych Republik Radzieckich 955 

473 - Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych z dnia 9 sierpnia 1996 r. w sprawie wskaźnika 
waloryzacji i kwot zasiłku wychowawczego 955 

474 - Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych z dnia 9 sierpnia 1996 r. w sprawie wskaźnika 
waloryzacji podstawy wymiaru zasiłku chorobowego w IV kwartale 1996 r. 956 

KOMUNIKAT 

475 - Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych z dnia 9 sierpnia 1996 r. w sprawie sokości 
kwot dochodu równych 60% i 120% kwoty przeciętnego wynagrodzenia miesi cznie 956 

471 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 6 sierpnia 1996 r. 

~mieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu urz om celnym .. 

Na podstawie art. 112 ust. 4 ustawy z dnia 28 grud­
nia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, 
poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Głównego Urzędu Ceł 
z dnia 12 sierpnia 1994 r. w sprawie nadania statutu 
urzędom celnym (Monitor Polski Nr 52, poz. 442 oraz 
z 1995 r. Nr 22, poz. 268 i Nr 41, poz. 484) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) dodaje się nowy § 3 w brzmieniu: 

,,§ 3. Dyrektor urzędu celnego, za zgodą Prezesa 
Głównego Urzędu Ceł, może w uzasadnio­
nych wypadkach łączyć, przekształcać lub li­
kwidować wewnętrzne komórki organizacyj-

ne urzędó celnych wymienione w załączni­
ku nr 2 do z rządzenia.", 

2) dotychczasowy § 3 oznacza się jako § 4, 

3) w załączniku nr 1 w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. W skład Urzę u Celnego w Warszawie wchodzi 
wewnętrzna omórka organizacyjna o nazwie 
- Centralne iuro Wspólnego Tranzytu.", 

4) załącznik nr 2 otr ymuje brzmienie określone w za­
łączniku do ninie szego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie chodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Głównego Urzędu Ceł: M. Nogaj 



Monitor Polski Nr 51 - 930- Poz. 471 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Głównego 
Urzędu Ceł z dnia 6 sierpnia 1996 r. (poz. 471) 

WYKAZ URZĘDÓW CELNYCH liCH KODÓW 

Lp. Urząd celny Symbol Zakres 
struktura organizacyjna identyftka- kontroli celnej 

cyjny 

1 2 3 4 

I URZĄD CELNY W CIESZYNIE 010000 

l Dział Ogólny 
2. Dział Kontroli Wewnętrznej 
3 Dział Kadr i Szkolenia 
4 Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Likwidacyjny 
c) Referat Egzekucyjny 
5 Dział Gospodarczy 
6. Dział Postępowania Celnego 
7 Dział Karny Skarbowy 
8 Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Cieszynie 
b) Referat Operacyjny w Bielsku- Białej 
c) Referat Operacyjny w Chałupkach 
d) Referat Operacyjny w Zebrzydowicach 
9 Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
a) Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
10 Dział Infonnatyki 
11 Dział Kontroli Składów Celnych i Agencji 

Celnych 
12 Oddział Celny I w Cieszynie 010100 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
a) Posterunek Celny wSkoczowie 010130 pełny zakres 
13 Oddział Celny w Chałupkach 010200 pełny zakres 
a) Posterunek Celny Drogowy w Chałupkach 010210 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 



Monitor Polski Nr 51 - 931- Poz. 471 

1 2 3 4 

b) Posterunek Celny "Rakowiec" 010220 osoby fIzyczne, 
w Chałupkach tylko w małym ruchu 

gramcznym 
c) Posterunek Celny w Pietraszynie 010230 pełny zakres, w tym 

d) Posterunek Celny w Owsiszczach 
ruch osobowy 

010240 osoby fIzyczne 
tylko w małym ruchu 
gramcznym 

e) Posterunek Celny w Raciborzu 010250 pełny zakres 
f) Posterunek Celny Gołkowice-Zawada 010260 osoby fizyczne 

tylko w małym ruchu 
gramcznym 

14 Oddział Celny Towarowy w Zebrzydowi- 010300 pełny zakres 
cach 

a) Posterunek Celny I w Zebrzydowicach 010310 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Marklowicach 010320 tylko w ruchu oso-

bowym obyWateli 
Rzeczypospolitej 
Polskiej i Republiki 
Czeskiej oraz w 
małym ruchu · 
h1famcznym 

c) Posterunek Celny II w Zebrzydowicach 010330 pełny zakres 
15 Oddział Celny Osobowy w Zebrzydowi- 010400 tylko w ruchu oso-

cach bowym 
a) Posterunek Celny w Kaczycach Górnych 010430 osoby fizyczne 

tylko w małym ruchu 
gramcznym 

16 Oddział Celny w Bielsku-Białej 010500 pełny zakres 
a) Posterunek Celny I w Oświęcimiu 010510 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Andrychowie 010530 pełny zakres 
17 Oddział Celny w Zwardoniu 010600 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
a) Posterunek Celny w Istebnej 010610 tylko w ruchu 

osobowym 
b) Posterunek Celny w Zwardoniu-Myto 010620 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
c) Posterunek Celny w Zwardoniu-Skalite 010630 pełny zakres 
18 Oddział Celny w Żywcu 010700 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Korbielowie 010710 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
19 Oddział Celny II w Cieszynie 010800 tylko w ruchu oso-

bowym 



Monitor Polski Nr 51 - 932- Poz. 471 

1 2 ~ 4 

a) Posterunek Celny "Most Wolności" 010810 tylko w ruchu oso-
w Cieszynie b owym 

b) Posterunek Celny Kolejowy w Cieszynie 010820 tylko w ruchu oso-
bowym 

c) Posterunek Celny w Lesmej Górnej 010830 tylko w ruchu oso-
bowym 

d) Posterunek Celny "Most Przyjaźni" 010840 tylko w ruchu oso-
w Cieszynie bowym 

II URZĄD CELNY W GDAŃSKU 020000 

1 Dział Og6lny 
2 Dział Infonnatyki 
3 Dział Kontroli Wewnętrmej 
4 Dział Kadr i Szkolenia 
5 Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Egzekucyjny 
c) Referat Likwidacyjny 
6 Dział Gospodarczy 
7 Dział Postępowania Celnego 
8 Dział Kamy Skarbowy 
9 Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny przy "Bazie Promowej" 

w Gdańsku 
b) Referat Operacyjny w Bezledach 
10 Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
11 Referat Kontroli Składów Celnych i Agencji 

Celnych 
12 Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
a) Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów ' , 

13 Oddział Celny "Basen im. Władysława IV" 020100 pełny zakres 
w Gdańsku 

a) Posterunek Celny "WOC" w Gdańsku 020110 pełny zakres 
14 Oddział Celny "Baza Promowa" 020200 pełny zakres, w tym 

w Gdańsku ruch osobowy 
15 Oddział Celny "Opłotki" w Gdańsku 020300 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Starogardzie Gdańskim 020310 pełny zakres 
b) Posterunek Celny "Składy Celne" 020320 pełny zakres 

w Gdańsku 
/ 

c) Posterunek Celny w Tczewie 020330 pełny zakres 
16 Oddział Celny "Nabrzeże Wiślane" 020400 pełny zakres 

w Gdańsku 



Monitor Polski Nr 51 - 933- Poz. 471 

1 2 3 4 
a) Posterunek Celny "Stocmie Morskie" 020410 pełny zakres 

w Gdańsku 
17 Oddział Celny "Port Północny" w Gdańsku 020500 pełny zakres 

, 

a) Posterunek Celny "Basen Górniczy" 020510 pełny zakres 
w Gdańsku 

18. Oddział Celny Port Lotniczy w Gdańsku- 020600 pełny zakres w 
Rębiechowie transporcie lotni-

czym 
19 Oddział Celny w Olsztynie 020700 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Korszach 020710 pełny zakres , 

b) Posterunek Celny w Uawie 020730 pełny zakres 
c) Posterunek Celny w Ostródzie 020740 pełny zakres 
d) Posterunek Celny w Mrągowie 020750 pełny zakres 
20 Oddział Celny w Braniewie 020800 pełny zakres, w tym 

i ruch osobowy 
a) Posterunek Celny w Elblągu 020810 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Kwidzynie 020820 pełny zakres 
21 Oddział Celny w Bezledach 020900 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy ; 

a) Posterunek Celny w Bartoszycach 020910 pełny zakres 

IV URZĄD CELNY W GDYNI 040000 

l Dział Ogólny " , , 

2 Dział Kontroli Wewnętrznej 
3 Dział Kadr i Szkolenia 
4 Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł , 

b) Referat Egzekucyjny 
c) Referat Likwidacyjny 
5 Dział Gospodarczy 
a) Referat Magazynu Centralnego GUC 
6 Dział Postępowania Celnego 
7 Dział Karny Skarbowy 
8 Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Słupsku 
9 Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
10 Dział Infonnatyki 
11 Dział Tmyfikacji i Wartości Celnej 
12 Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
13 Referat Kontroli Składów Celnych 

i Agencji Celnych 



Monitor Polski Nr 51 - 934- POZ. 471 

1 2 ~ 4 

14 Oddział Celny "Port Rybacki" w Gdyni 040100 pełny zakres 
15 Oddział Celny "Dworzec Morski" 040200 pełny zakres, w 

w Gdyni tym ruch osobowy 
a) Posterunek Celny I w Gdyni 040210 pełny zakres 
16 Oddział Celny "Basen IV" w Gdyni 040300 pełny zakres 
a) Posterunek Celny II w Gdyni 040310 pełny zakres 
b) Posterunek Celny III "Tenninal" 040320 pełny zakres 

w Gdyni 
17 Oddział Celny "Basen V" w Gdyni 040400 pełny zakres 
18 Oddział Celny "Baza Kontenerowa" 040500 pełny zakres 

w Gdyni 
19 Oddział Celny w Słupsku 040600 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Darłowie · 040610 osobowy - tylko dla 

pływań sportowych, 
towarowy - tylko dla 
statków morskich 

b) Posterunek Celny w Ustce 040620 osobowy - tylko dla 
pływań sportowych; 
towarowy - tylko dla 
statków morskich 

20 Oddział Celny we Władysławowie 040700 pełny zakres 
21 Oddział Celny w Kościerzynie 040800 pełny zakres 
22 Posterunek Celny w Lęborku 040010 pełny zakres 
23 Oddział Celny Pocztowy w Gdyni 040900 tylko dla przesyłek 

pocztowych 

V URZĄD CELNY W KRAKOWIE 050000 

l Dział Ogólny 
2 Dział Kadr i Szkolenia .., 

Dział Kontroli Wewnętrznej ,;) 

4 Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Egzekucyjno-Likwidacyjny 
5 Dział Gospodarczy 
6 Dział Postępowania Celnego 
7 Dział Karny Skarbowy 
8 Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Kielcach 
9 Referat Kontroli Składów Celnych i Agencji 

Celnych 
10 Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
11 Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 



Monitor Polski Nr 51 - 935- Poz. 471 

1 2 3 4 

12 Referat Infonnatyki 
13 Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
14 Oddział Celny w Krakowie 050100 pełny zakres, 
a) Posterunek Celny "PKP Towarowy" 050120 pełny zakres, 

w Krakowie 
15 Oddział Cęlny Port Lotniczy w Balicach 050200 pełny zakres w tran-

sporcie lotniczym 
16 Oddział Celny w Kielcach 050300 pełny zakres, 
a) Posterunek Celny Towarowy w Kielcach 050310 pełny zakres, 
b) Posterunek Celny w Ostrowcu Świętokrzy- 050320 pełny zakres, 

skim 
c) Posterunek Celny w Końskich 050340 pełny zakres, 
d) Posterunek Celny w Skarżysku-Kamiennej 050350 pełny zakres, 
e) Posterunek Celny w Pinczowie 050360 pełny zakres 
17 Oddział Celny w Tarnowie 050400 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Brzesku 050410 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Dębicy 050420 pełny zakres 
18 Oddział Celny "N owa Huta" w Krakowie 050500 pełny zakres 
19 Oddział Celny "Podgórze" w Krakowie 050600 pełny zakres, z wyłą-

czeniem odpraw cel-
nych samochodów 
osobowych dla osób 
fizycznych 

VI URZĄD CELNY W BIAL YMSTOKU 060000 

l Dział Ogólny 
2 Dział Kadr i Szkolenia 
3 Dział Kontroli Wewnętrznej 
4 Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Egzekucyjno-Likwidacyjny 
5 Dział Gospodarczy 
6 Dział Postępowania Celnego 
7 Dział Kamy Skarbowy 
8 Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Kuźnicy 
b) Referat Operacyjny w Ogrodnikach 
9 Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
10 Referat Kontroli Składów Celnych i Agencji 

Celnych 
11 Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
a) Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 



Monitor Polski Nr 51 - 936- Poz. 471 

1 2 3 4 

12 Referat Informatyki 
13 Oddział Celny Kolejowy w Kuźnicy 060100 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
14 Oddział Celny Drogowy w Kuźnicy 060200 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
15 Oddział Celny w Białymstoku 060300 pełny zakres 
a) Posterunek Celny "WOC" w Sokółce 060340 pełny zakres 
16 Oddział Celny w Czeremsze 060400 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
a) Posterunek Celny w Siemianówce 060410 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Połowcach 060420 tylko w ruchu osobo-

bowym obywateli 
Rzeczypospo litej 
Polskiej i Republiki 
Białoruś 

17 Oddział Celny w Ogrodnikach 060500 pełny zakres, w tym 
ruch osobowy 

18 Oddział Celny w Suwałkach 060600 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Ełku 060610 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Gołdapi 060630 pełny zakres 
c) Posterunek Celny w Augustowie 060640 pełny zakres 
d) Posterunek Celny w Giżycku 060650 pełny zakres 
19 Oddział Celny w Budzisku kJSzypliszek 060700 tylko w ruchu towa-

rowym 
20 Oddział Celny w Bobrownikach 060800 tylko w ruchu towa-

rowym 
a) Posterunek Celny w Zubkach Białostockich 060810 tylko podmioty gos-

podarcze 
21. Oddział Celny w Łomży 060900 pełny zakres 
22. Oddział Celny w Trakiszkach 061000 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 

VII URZĄD CELNY W ŁODZI 070000 

l Referat Ogólny 
2. Dział Kadr i Szkolenia 
3 Referat Informatyki 
4 Dział Kontroli Wewnętrznej 
5 Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Egzekucyjno-Likwidacyjny 
6 Referat Gospodarczy 
7 Dział Postępowania Celnego 



Monitor Polski Nr 51 - 937- Poz. 471 

1 2 3 4 

8 Dział Kamy Skarbowy 
9 Dział Operacyjny 
10 Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
11 Referat Kontroli Składów Celnych i Agencji 

Celnych 
12 Dział Taryf1kacji i Wartości Celnej 
13 Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
14 Oddział Celny I w Łodzi 070100 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Skierniewicach 070110 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Piotrkowie Trybunal- 070120 pełny zakres 

skim 
c) Posterunek Celny w Radomsku 070130 pełny zakres 
d) Posterunek Celny w Tomaszowie Mazo- 070140 pełny zakres 

wieckim 
e) Posterunek Celny w Mszczonowie 070150 pełny zakres 
f) Posterunek Celny w Łodzi 070160 tylko dla podmiotów 

gospodarczych 
g) Posterunek Celny w Bełchatowie 070170 pełny zakres 
15 Oddział Celny II w Łodzi 070200 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Płocku 070220 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Kutnie 070240 pełny zakres 
c) Posterunek Celny w Sochaczewie 070250 pełny zakres 
d) Posterunek Celny w Łowiczu 070260 pełny zakres 
16 Oddział Celny III w Łodzi 070300 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Sieradzu 070340 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Pabianicach 070350 pełny zakres 

VIII URZĄD CELNY W NOWYM TARGU 080000 

l Dział Ogólny 
2 Dział Informatyki 
3 Dział Kontroli Wewnętrznej 
4. Dział Kadr i Szkolenia 
5. Dział Finansowy 
6 Dział Gospodarczy 
7 Dział Postępowania Celnego 
8 Dział Kamy Skarbowy 
9 Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Muszynie 
b) Referat Operacyjny w ChyŻIlem 
10 Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
11 Dział Taryf1kacji, Wartości Celnej i Reguł 

Pochodzenia Towarów 

i 



Monitor Polski Nr 51 - 938- POZ. 471 

1 2 3 4 

12 Oddział Celny w ChyŻI1em 080100 pełny zakres, w tym 
ruch osobowy 

13 Oddział Celny w Łysej Polanie 080200 pełny zakres, w tym 
ruch osobowy 

14 Oddział Celny w Muszynie 080300 pełny zakres, w tym 
/ ruch osobowy 

15 Oddział Celny w Piwnicznej 080400 pełny zakres, w tym 
ruch osobowy 

16 Oddział Celny w Nowym Sączu 080500 pełny zakres 
17 Oddział Celny w Nowym Targu 080600 pełny zakres 
18 Posterunek Celny w Chochołowie 080010 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
19 Posterunek Celny w Jurgowie 080020 osoby fizyczne tylko 

w małym ruchu 
gramcznym 

20 Posterunek Celny w Niedzicy 080030 tylko w ruchu oso-
bowym obywateli 
Rzeczypospolitej 
Polskiej i Republiki 
Słowackiej 

oraz w małym ruchu 
gramcznym 

21 Posterunek Celny w Limanowej 080060 pełny zakres 
22 Posterunek Celny w Koniecznej 080070 tylko w ruchu oso-

bowym 
23 Oddział Celny w Gorlicach 080700 pełny zakres 

IX URZĄD CELNY W POZNANIU 090000 

l Dział Ogólny 
a) Referat Informatyki 
2 Dział Kontroli Wewnętrznej 
3 Dział Kadr i Szkolenia 
4. Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Egzekucyjny 
c) Referat Likwidacyjny 
5 Dział Gospodarczy 
6 Dział Postępowania Celnego 
7 Dział Karny Skarbowy 
8 Dział Operacyjny 
9 Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
10 Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 

L--.. 

.. .. 



Monitor Polski Nr 51 - 939- . Poz. 471 

1 2 3 4 

a) Referatdo Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
b) Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów . 

w Pile 
11 Referat Kontroli Składów Celnych i Agencji 

Celnych 
12 Oddział Cęlny I w Poznaniu 090100 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Śremie 090120 pełny zakres · 
b) Posterunek Celny w Gnieźnie 090140 pełny zakres 
c) Posterunek Celny we Wrześni 090150 pełny zakres 
d) Posterunek Celny w Obornikach . 090160 pełny zakres 
13 Oddział Celny III w Poznaniu . 090200 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Plewiskach 090210 pełny zakres 
b) Posterunek Celny Poznań-Gołężycka 090220 pełny zakres 
c) Posteninek Celny w Gądkach 090230 pełny zakres 
d) Posterunek Celny" Poczta" w Poznaniu 090240 pełny zakres 
e) Posterunek Celny w Głuchowie 090250 pełny zakres 
14 Oddział Celny II w Poznaniu 090300 pełny zakres 
15 Oddział Celny w Kaliszu 090500 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Kępnie 090510 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Jarocinie 090520 pełny zakres 
16 Oddział Celny w Pile 090600 pełny zakres 
a) Posterunek Celny we Wronkach 090610 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Wałezu 090620 pełny zakres 
17 Oddział Celny "Składy Celne" w Poznaniu 090800 pełny zakres 
18 Oddział Celny w Lesznie 090900 pełny zakres 
19 Posterunek Celny "MTP" w Poznaniu 090010 pełny zakres, tylko 

dla podmiotów 
gospodarczych 

20 Oddział Celny w Nowym Tomyślu 090400 pełny zakres 
21 Oddział Celny Port Lotniczy 090700 pełny zakres w tran-

Poznań-Lawica sporcie lotniczym 
22 Oddział Celny w Ostrowie Wielkopolskim 091000 pełny zakres 

X URZĄD CELNY W PRZEMYŚLU 100000 

l Dział Ogólny 
a) Referat Informatyki 
2 Dział Kontroli Wewnętrznej 
3. Dział Kadr i Szkolenia 
4 Dział Finansowy 
a) Referat Likwidacyjny 
b) Referat Egzekucyjny 
5 Dział Rozliczeń Ceł 

• .. 



Monitor Polski Nr 51 - 940- Poz. 471 

1 2 3 4 

6 Dział Gospodarczy 
7 Dział Postępowania Celnego 
8 Referat Karny Skarbowy 
9 Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Medyce 
b) Referat Operacyjny w Barwinku 
c) Referat Operacyjny w Rzeszowie 
d) Referat Operacyjny w Hrebennem 
e) Referat Operacyjny w Zamościu 
10 Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
11 Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
12 Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
13 Oddział Celny w Przemyślu 100100 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
a) Posterunek Celny Pocztowy w Przemyślu 100110 tylko dla przesyłek 

pocztowych 
14 Oddział Celny w Barwinku 100200 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
15 Oddział Celny w Medyce 100300 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
16 Oddział Celny w Rzeszowie 100400 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Mielcu 100410 pełny zakres, w tym 

obsługa środków 
przewozowych 

b) Posterunek Celny w Leżajsku 100420 pełny zakres 
c) Posterunek Celny w Jasionce klRzeszowa 100430 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
17 Oddział Celny w Żurawicy 100500 pełny zakres 

, a) Posterunek Celny w Jarosławiu 100510 pełny zakres 
b) Posterunek Celny Kolejowy w Medyce 100520 pełny zakres 
18 Oddział Celny w Hrebennem ' 100600 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
a) Posterunek Celny w Werchracie 100610 tylko w ruchu towa-

rowym 
b) Posterunek Celny w Hrebennem 100620 tylko w ruchu osobo-

wym 
c) Posterunek Celny w Lubaczowie 100630 pełny zakres 
19 Oddział Celny w Zamościu 100700 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Hrubieszowie 100710 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
b) Posterunek Celny w Zosinie 100720 tylko w ruchu osobo-

wym 
c) Posterunek Celny w Biłgoraju ' 100730 pełny zakres 

& 



Monitor Polski Nr 51 - 941- Poz. 47'1 

1 2 3 . 4 

d) Posterunek Celny w Tomaszowie 100740 pełny zakres 
Lubelskim 

20 Oddział Celny w Tarnobrzegu 100800 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Stalowej Woli 100810 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Sandomierzu 100820 pełny zakres 
c) Posterunek Celny w Staszowie 100830 pełny zakres 
21 Oddział Celny w Zagórzu 100900 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Krościenku 100910 tylko w ruchu osobo-

wym obywateli 
Rzeczypospolitej 
Polskiej i Ukrainy . 

b) Posterunek Celny w Lupkowie 100930 tylko w ruchu towa~ 
rowym 

22 Oddział Celny w Krośnie 101000 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Jaśle 101010 pełny zakres 
23 Oddział Celny Towarowy w Przemyślu 102000 pełny zakres 

Xl URZĄD CELNY WRZEPINIE 110000 

l Dział Ogólny 
a) Referat Ogólny w Świecku 
b) . Referat Ogólny w Olszynie 
2 Dżiał Kontroli Wewnętrznej 
3 Dział Kadr i Szkolenia 
4 Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Likwidacyjny 
c) Referat Egzekucyjny 
d) Referat Likwidacyjny w Olszynie 
S Dział Gospodarczy 
6 Referat Inwestycji 
7 Dział Postępowania Celnego 
a) Referat Postępowania Celnego w Świecku 
b) Referat Postępowania Celnego w Olszynie 
8 Dział Karny SkarboWy 
9 Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Kunowicach 
b) Referat Operacyjny w Olszynie 
c) Referat Operacyjny w Świecku 
10 Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
11 . DZiał TaryfIkacji i Wartości Celnej 
12 Dział Informatyki 
13 Dział do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 

.. ). ... 



Monitor Polski Nr 51 - 942- Poz. 471 

1 2 3 4 

14 Dział Kontroli Składów Celnych 
i Agencji Celnych 

15 Oddział Celny wRzepinie 110100 pełny zakres 
a) Posterunek Celny Kolejowy wRzepinie 110110 tylko w ruchu towa-

rowym 
16 Oddział Celny w Zielonej Górze 110200 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Staropolu 110210 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Zielonej Górze 110220 pełny zakres 
c) Posterunek Celny w Zbąszyniu 110230 pełny zakres 
17 Oddział Celny w Gubinie 110300 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
a) Posterunek Celny Kolejowy w Gubinie 110310 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
18 Oddział Celny w Kostrzynie 110400 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Kostrzynie 110410 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy i 
w żegludze śródlądo-
weJ 

19 Oddział Celny w Kunowicach 110500 tylko w ruchu oso-
bowym 

20 Oddział Celny w Olszynie 110600 pełny zakres, w tym 
ruch osobowy 

a) Posterunek Celny w Łęknicy 110610 tylko w ruchu oso-
bowym 

b) Posterunek Celny w Przewozie 110620 tylko w ruchu oso-
bowym 

21 Oddział Celny l w Słubicach 110700 pełny zakres, 
22 Oddział Celny w Świecku 110800 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
23 Oddział Celny w Tuplicach 110900 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
a) Posterunek Celny w Żarach 110920 pełny zakres 
24 Oddział Celny w Gorzowie Wielkopolskim 111000 pełny zakres 
a) Posterunek Celny Towarowy w Gorzowie 111010 pełny zakres 

Wielkopolskim 
b) Posterunek Celny w Strzelcach Krajeńskich 111020 pełny zakres 
25 Oddział Celny II Drogowy w Słubicach 111100 tylko w ruchu oso-

bowym 
a) Posterunek Celny w Miłowie 111110 tylko w żegludze 

śródlądowej 

26 Oddział Celny III w Słubicach 111200 pełny zakres 
27 Oddział Celny Drogowy w Kostrzynie 111300 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 

.. 



Monitor Polski Nr 51 - 943- Poz. 471 

1 2 3 4 . 
28 Oddział Celny "Tenninal" w Świecku 111400 tylko w ruchu towa-

rowym 
29 Oddział Celny IV w Słubicach 111500 pełny zakres 

XII URZĄD CELNY W SZCZECINIE 120000 

l Dział Ogólny 
2 Dział Kontroli Wewnętrznej 
3 Dział Kadr i Szkolenia 
4 Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Likwidacyjny 
c) Referat Egzekucyjny 
5 Dział Gospodarczy 
6 Dział Postępowania Celnego 
a) Referat Postępowania Celnego w Kołbaskowie 
b) Referat Postępowania Celnego w Świnoujściu 
7 Dział Karny Skarbowy 
8 Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Kołbaskowie 
b) Referat Operacyjny w Świnoujściu 
9 Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
10 Referat Kontroli Składów Celnych i Agencji 

Celnych 
11 Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
12 Dział Infonnatyki 
13 Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
14 Oddział Celny Odpraw Zleconych 120100 pełny zakres 

w Szczecinie 
a) Posterunek Celny Pocztowy w Szczecinie 120150 pełny zakres, tylko 

dla przesyłek pocz-
towych 

15 Oddział Celny "Nabrzeże Ewa" 120200 pełny zakres 
w Szczecinie 

a) Posterunek Celny "Magazyn PŻM" 120210 pełny zakres 
w Szczecinie 

16 Oddział Celny "Nabrzeże Huk" w Szcze- 120300 pełny zakres . . 
cuue 

a) Posterunek Celny w Trzebieży 120310 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Policach 120320 pełny zakres 
c) Posterunek Celny "Stocznia" w Szczecinie 120330 pełny zakres 
17 Oddział Celny "Nabrzeże Lasztownia" 120400 pełny zakres 

w Szczecinie 

, w 



Monitor Polski Nr 51 - 944- Poz. 471 

1 2 3 4 

a) Posterunek Celny "Nabrzeże Starówka" 120410 pełny zakres 
w Szczecinie 

18 Oddział Celny "Basen Górniczy" w Szcze- 120500 pełny zakres .. 
Clllle 

a) Posterunek Celny "Nabrzeże Górnośląskie" 120510 pełny zakres 
w Szczecinie 

19 Oddział Celny w Szczecinie-Gumieńcach 120700 pełny zakres, w tym 
ruch osobowy 

20 Oddział Celny w Kołbaskowie 120800 pełny zakres, w tym 
ruch osobowy 

a) Posterunek Celny w Rosówku 120830 tylko w rucho osobo-
wym 

21 Oddział Celny w Kołobrzegu 120900 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Białogardzie 120940 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Świdwinie 120950 pełny zakres 
22 Oddział Celny w Krajniku Dolnym 121000 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
a) Posterunek Celny w Osinowie Dolnym 121010 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
23 Oddział Celny w Świnoujściu 121100 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
a) Posterunek Celny "Baza Rybacka" w Świno- 121110 pełny zakres 

ujściu 

b) Posterunek Celny "Baza Bunkrowa" 121120 pełny zakres 
w Świnoujściu 

c) Posterunek Celny Drogowy w Świnoujściu 121130 tylko w ruchu oso-
bowym - pieszych, 
pojazdów jednośla-
dowych i regularnych 
linii autobusowych 

d) Posterunek Celny w Gryficach 121140 pełny zakres 
24 Oddział Celny w Lubieszynie 121200 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
25 Oddział Celny w Gryftnie 121300 pełny zakres, w tym 

również w żegludze 
śródlądowej 

a) Posterunek Celny w Widuchowej 121320 tylko w żegludze 
śródlądowej 

26 Oddział Celny w Koszalinie 121400 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Szczecinku 121410 pełny zakres 
27 Oddział Celny w Stargardzie Szczecińskim 121500 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Goleniowie 121510 pełny zakres 

f • 



Monitor Polski Nr 51 - 945- Poz. 471 

1 2 3 4 
b) Posterunek Celny w Pyrzycach 121520 pemy zakres 
28 Oddział Celny"Prawobrzeże" w Szczecinie 121600 pemy zakres 
a) Posterunek Celny "C. Hartwig" 121610 pemy zakres 

w Szczecinie 

XIII. URZĄD CELNY W TERESPOLU 130000 

l Dział Ogólny · 
a) Referat Infonnatyki 
2 Dział Kontroli Wewnętrznej 
3 Dział Kadr i Szkolenia 
4 Dział Finansowy 
a) Referat Likwidacyjny 
b) Referat Egzekucyjny 
5 Dział Rozliczeń Ceł 

6 Dział Gospodarczy 
7 Dział Postępowania Celnego 
8 Dział Karny Skarbowy 
9 Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Białej Podlaskiej 
b) Referat Operacyjny w Kukurykach 
c) Referat Operacyjny w Lublinie 
d) Referat Operacyjny w Dorohusku 
10 Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
11 Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
12 Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
13 Referat Kontroli Składów Celnych i Agencji 

Celnych 
14. Oddział Celny w Terespolu 130100 pemy zakres, w tym 

ruch osobowy 
15 Oddział Celny Drogowy w Terespolu 130200 pemy zakres, w tym 

ruch osobowy 
16. Oddział Celny I w Lublinie 13 03 OÓ' pemy zakres 
a) Posterunek Celny w Opolu Lubelskim 130320 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Kraśniku 130330 pełny zakres 
17 Oddział Celny w Małaszewiczach 130400 pełny zakres 

Centralnych 
a) Posterunek Celny w Małaszewiczach 130420 tylko podmioty gos-

Południowych podarcze 
b) Posterunek Celny "Baza Kontenerowa" 130430 tylko podmioty gos-

w Małaszewiczach podarcze 
c) Posterunek Celny "WOC" w Małaszewi- 130440 tylko podmioty gos-

czach podarcze 

... , ( 



Monitor Polski Nr 51 - 946- Poz. 471 

1 2 3 4 

18 Oddział Celny w Kukurykach 130500 pełny zakres 
19 Oddział Celny w Dorohusku 130600 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
a) Posterunek Celny w Chehnie 130620 pełny zakres 
20 Oddział Celny w Białej Podlaskiej 130700 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Radzyniu Podlaskim 130710 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Białej Podlaskiej 130720 tylko podmioty gos-

podarcze 
21 Oddział Celny w Puławach 130800 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Garwolinie 130810 pełny zakres 
22 Oddział Celny w Siedlcach 130900 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Siedlcach 130910 pełny zakres 
23 Oddział Celny w Kowalewie 131000 pełny zakres 
24. Oddział Celny wSławatyczach 131100 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
25 Oddział Celny II w Lublinie 131200 pełny zakres 
26 Oddział Celny Drogowy w Dorohusku 131300 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 

XIV URZĄD CELNY W WARSZAWIE 140000 
l Dział Ogólny . 
2 Dział Kontroli Wewnętrznej 
3 Dział Kadr i Szkolenia 
4 Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Likwidacyjny 
c) Referat Egzekucyjny 
5. Dział Gospodarczy 
6 Dział Postępowania Celnego 
7 Dział Kamy Skarbowy 
8 Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
9 Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
10 Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Radomiu 
11 Dział Kontroli Składów Celnych i Agen~ji 

Celnych 
a) Referat Kontroli Składów Celnych 
b) Referat Kontroli Agencji Celnych 
12 Dział Infonnatyki 
13 Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
14 Dział - Centralne Biuro Wspólnego Tranzytu 
15 Oddział Celny I w Warszawie 140100 pełny zakres wyłącz-

nie w odniesieniu do 
składów celnych 

) , 



Monitor Polski Nr 51 - 947- Poz. 471 

1 2 3 4 

16 Oddział Celny II Pocztowy w Warszawie 140200 tylko dla przesyłek 
pocztowych oraz o 

. charakterze przesy-
łek pocztowych zgła-
szanych przez fmny 
spedycyjne 

17 Oddział Celny III w Warszawie 140300 pełny zakres 
a} Posterunek Celny I w Warszawie 140310 pełny zakres 
b) Posterunek Celny II w Warszawie 140320 pełny zakres 
c) Posterunek Celny w Wyszkowie 140330 pełny zakres 
d) Posterunek Celny w Nowym Dworze 140340 pełny zakres 

Mazowieckim 
18 Oddział Celny IV w Warszawie 140400 pełny .zakres, w tym 

przesyłki kolejowe, 
odprawy dla 
przedstawicielstw 
. dyplomatycznych, 
konsularnych, firm 
zagraniczych 
mających placówki 
w Polsce, odprawy z 
magazynów celnych 
znajdujących się w 
siedzibie Oddziału, 
odprawy towarów . 
przeznaczonych na 
targi i wystawy oraz 
towarów przezna-
czonych na duże 
budowy Warszawy. 

a) Posterunek Celny III w Warszawie 140410 pełny zakres 
b) Posterunek Celny IV w Warszawie 140420 pełny zakres 
19 Oddział Celny V w Warszawie 140500 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Piasecznie 140510 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Górze Kalwarii 140520 pełny zakres 
20 Oddział Celny VI w Warszawie 140600 pełny . zakres 
a) Posterune~ Celny V w Warszawie 140610 pełny zakres 
21 Oddział Celny w Radomiu 140700 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Warce 140710 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Grójcu 140720 pełny zakres 
22 Oddział Celny w Ciechanowie 140800 pełny zakres 



Monitor Polski Nr 51 - 948- Poz. 411 

1 2 3 4 

a) Posterunek Celny w Ostrołęce 140810 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Płońsku 140820 pełny zakres 
c) Posterunek Celny w Mławie 140830 pełny zakres 
d) Posterunek Celny w Ostrowi Mazowieckiej 140840 pełny zakres 
23 Oddział Celny w Błoniu 140900 pełny zakres 
24 Oddzial Celny w Pruszkowie 141000 pełny zakres 
a) Posterunek Celny I w Pruszkowie 141010 pełny zakres 
b) Posterunek Celny II w Pruszkowie 141020 pełny zakres wyłą· 

cmie w odniesieniu 
do przesyłek 
kolejowych 

25 Oddział Celny "Kwatery Głównej" 141100 pełny zakres 
w Warszawie 

a) Posterunek Cehly VI w Warszawie 141110 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Otwocku 141120 pełny zakres 

XV URZĄD CELNY PORT LOTNICZY 150000 
W WARSZAWIE 

1 Dział Ogólny 
2 Dział Kontroli Wewnętrznej 
3 Dział Kadr i Szkolenia 
4 Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Egzekucyjno-Likwidacyjny 
5 Dział Gospodarczy 
6 Dział Postępowania Celnego 
a) Referat Taryfikacji i Wartości Celnej 
b) Referat Odpraw Czasowych 
c) Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
7 Dział Kamy Skarbowy 
8 Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny "Dworzec Towarowy" 
9 Dział Infonnatyki 
10 Oddział Celny Osobowy w Warszawie 150100 tylko w ruchu oso. 

bowym 
a) Posterunek Celny "WOC" 150110 . pełny zakres 
11 Oddział Celny Towarowy w Warszawie 150200 pełny zakres w od-

niesieniu do przesy-
łek lotniczych 

a) Posterunek Celny Towarowy I 150210 pełny zakres w od-
niesieniu do przesy-
łek lotniczych 



Monitor Polski Nr 51 - 949- Poz. 471 

1 2 3 I 4 

b) Posterunek Celny Towarowy II 150220 pełny zakres w od-
niesieniu do przesy-
łek lotniczych 

XVI URZĄD CELNY WE WROCŁAWIU , 160000 

l Dział Ogólny 
2 Dział Infonnatyki 
3 Dział Kontroli Wewnętrznej , 
a) Referat Kontroli Składów Celnych I 

i Agencji Celnych 
4 Dział Kadr i Szkolenia 
5 Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Likwidacyjny 
6 Dział Gospodarczy 
7 Dział Postępowania Celnego 
8 Dział Kamy Skarbowy 
9 Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny we Wrocławiu 
b) Referat Operacyjny w Głuchołazach 
c) Referat Operacyjny w Kudowie -Zdroju 
d) Referat Operacyjny w Międzylesiu 
e) Referat Operacyjny w Opolu 
f) Referat Operacyjny w Wałbrzychu 
g) Referat Powtórnej Kontroli Celnej 
10 Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
11 Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
12 Oddział Celny I we Wrocławiu 160100 pełny zakres 
a) Posterunek Celny "Dworzec Główny" 160110 pełny zakres 

we Wrocławiu 
b) Posterunek Celny "Samochodowy " 160120 odprawy celne 

we Wrocławiu samochodów 
tylko dla osób 
fizycznych 

c) Posterunek Celny w Jelczu-Laskowicach 160130 pełny zakres 
d) Posterunek Celny w Oleśnicy 160140 pełny zakres 
e) Posterunek Celny wStrzelinie 160150 pełny zakres 
13 Oddział Celny w Głuchołazach 160200 pełny zakres 
a) Posterunek Celny Drogowy w Głuchołazach 160210 tylko w ruchu oso-

bowym 
b) Posterunek Celny w Białej 160220 pełny zakres 
c) Posterunek Celny w Prudniku 160240 pełny zakres 

• I 



Monitor Polski Nr 51 - 950- Poz. 471 

1 2 3 4 

d) Posterunek Celny w Konradowie 160250 pełny zakres 
14 Oddział Celny w Kudowie-Zdroju 160300 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
15 Oddział Celny w Międzylesiu 160400 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
a) Posterunek Celny w Boboszowie 160410 w ruchu osobowym 

oraz w lokalnym ru-
chu towarowym 

b) Posterunek Celny "Ekspedycja PKP" 160420 pełny zakres 
w Międzylesiu 

c)· Posterunek Celny w Bystrzycy Kłodzkiej 160440 pełny zakres 

16 Oddział Celny w Wałbrzychu 160500 pełny zakres 

a) Posterunek Celny w Mieroszowie 160510 pełny zakres, a na 
przejściu drogowym 
- w ruchu osobowym 
dla obywateli 
Rzeczypospolitej 
Polskiej i Republiki 
Czeskiej 

b) Posterunek Celny w Tłumaczowie 160520 tylko w ruchu oso-

c) Posterunek Celny w Świdnicy 160540 
bowym 
pełny zakres 

d) Posterunek Celny w Dzierżoniowie 160550 pełny zakres 
17 Oddział Celny w Opolu 160600 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Krapkowicach 160630 pełny zakres 
b) Posterunek Celny "Składy Celne"w Opolu 160640 pelny zakres 
c) Posterunek Celny w Kluczborku 160650 pełny zakres 
d) Posterunek Celny w Brzegu 160660 pełny zakres 
e) Posterunek Celny w Strzelcach Opolskich 160670 pełny zakres 
f) Posterunek Celny w Namysłowie 160680 pełny zakres 
g) Posterunek Celny w Niemodlinie 160690 pełny zakres 
18 Oddział Celny Port Lotniczy we Wrocławiu 160700 pełny zakres w tran-

sporcie lotniczym 
19 Oddział Celny IV we Wrocławiu 160800 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Brzegu Dolnym 160810 pełny zakres 
b) Posterunek Celny I we Wrocławiu 160820 pełny zakres 
c) Posterunek Celny II we Wrocławiu 160830 pełny zakres 
20 Oddział Celny ID we Wrocławiu 160900 pemy zakres 
21 Oddział Celny w Kłodzku 161000 pemy zakres 
a) Posterunek Celny w Ząbkowicach Śląskich 161010 pełny zakres 
22 Oddział Celny n we Wrocławiu 161100 pełny zakres 

I • , 



Monitor Polski Nr 51 - 951- POZ. 471 

I 1 2 3 4 

a) Posterunek Celny Towarowy we Wrocławiu 161110 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Środzie Śląskiej 161120 pełny zakres 
23 Oddział Celny w Lubawce 161200 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
24 Oddział Celny w Pietrowicach 161300 w ruchu osobowym 

oraz w lokalnym ru-
chu towarowym 

25 Oddział Celny w Nysie 161400 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Paczkowie 161410 pełny zakres 
26 Oddział Celny "Składy Celne" 161500 pełny zakres 

we Wrocławiu 

27 Oddział Celny w Kędzierzynie -Koźlu 161600 pełny zakres 

XVII URZĄD CELNY W LEGNICY 170000 

l Dział Ogólny 
2 Dział Kontroli Wewnętrznej 
3 Dział Kadr i Szkolenia 
4 Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Likwidacyjny c 

5 Dział Gospodarczy 
6 Dział Postępowania Celnego 
7 Dział Karny Skarbowy 
8 Referat Informatyki 
9 Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Jeleniej Górze 
b) Referat Operacyjny w Zgorzelcu 
c) Referat Operacyjny w Sieniawce 
10 Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
11 Dział Taryfikacji, Wartości Celnej i Reguł 

Pochodzenia Towarów 
12 Oddział Celny Drogowy w Zgorzelcu 170100 tylko w ruch osobo-

wym 
13 Oddział Celny w Jakuszycach 170300 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 
14 Oddział Celny w W ęglińcu 170400 pełny ·zakres 
15 Oddział Celny w Legnicy 170500 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Bolesławcu 170510 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Polkowicach 170520 pełny zakres 
c) Posterunek Celny w Głogowie 170530 pełny zakres 
16 Oddział Celny w Sieniawce 170600 pełny zakres, w tym 

ruch osobowy 



Monitor Polski Nr 51 - 952- Poz. 471 

1 ? ~ 4 

a) Posterunek Celny w Porajowie 170610 tylko w ruchu oso-
bowym 

b) Posterunek Celny w Krzewinie Zgorzelec- 170620 tylko w ruchu oso-
kiej bowym 

17 Oddział Celny wJeleniej Górze 170700 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Gryfowie Śląskim 170710 pełny zakres 
b) Posterunek Celny Przełęcz-Okraj 170720 tylko w ruchu oso-

bowym 
c) Posterunek Celny w Kowarach 170730 pełny zakres 

18 Oddział Celny w Zawidowie 170800 pełny zakres, w tym 
ruch osobowy 

a) Posterunek Celny w Miłoszowie 170810 tylko w ruchu osobo-
wym obywateli 
Rzeczypospolitej 
Polskiej i Republiki 
Czeskiej 

19 Oddział Celny w Jędrzychowicach 170900 pełny zakres 

XVIII URZĄD CELNY W KATOWICACH 180000 

1 DZIał Ogólny 
2 Dział Kontroli Wewnętrznej 
3 Dział Kadr i Szkolenia 
4 Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Egzekucyjny 
c) Referat Likwidacyjny 
5 Dział Gospodarczy 
6 Dział Postępowania Celnego 
7 Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Częstochowie 
b) Referat Operacyjny w Pyrzowicach 
8 Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
9 Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
a) Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towaróv. 
10 Dział Kontroli Składów Celnych i Agencji 

Celnych 
11 Dział Karny Skarbowy 
12 Dział Infonnatyki 
13 Oddział Celny w Katowicach 180100 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Mysłowicach 180120 pełny zakres, z wy-



Monitor Polski Nr 51 - 953- Poz. 471 

J 2 3 4 
łączeniem odpraw 

I celnych samochodów 
osobowych dla osób i 
fizycznych I 

b) Posterunek Celny w Jawormie 180150 pełny zakres, z 
wyłączeniem odpraw 

, celnych samochodów 
osobowych dla osób 
fizycznych 

14 Oddział Celny w Bytomiu 180200 pełny zakres 

a) Posterunek Celny Pocztowy w Bytomiu 180210 tylko dla przesyłek 
pocztowych 

b) Posterunek Celny w Chorzowie 180220 pełny zakres, z wy-
łączeniem odpraw 
celnych samochodów 
osobowych dla osób 
fizycznych 

c) Posterunek Celny w Tarnowskich Górach 180230 pełny zakres, z wy-
łączeniem odpraw 
celnych samochodów 
osobowych dla osób 
fizycznych 

d) Posterunek Celny Port Lotniczy 180240 pełny zakres w 
w Pyrzowicach transporcie 

lotniczym 
15 Oddział Celny w Częstochowie 180300 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Lublińcu 180310 pełny zakres, z wy-

łączeniem odpraw 
celnych samochodów 
osobowych dla osób 
fizycznych 

b) Posterunek Celny w Częstochowie 180320 pełny zakres, z 
wyłączeniem odpraw 
celnych samochodów 
osobowych dla osób 
fizycznych 

16 Oddział Celny w Gliwicach 180400 pełny zakres 
a) Posterunek Celny "WOC" w Gliwicach 180410 tylko podmioty gos-

podarcze 
b) Posterunek Celny w Rybniku 180440 pełny zakres, z wy-

łączeniem odpraw 



Monitor Polski Nr 51 - 954- Poz. 471 

. 1 2 ! · 3 4 
I celnych samochodów 

osobowych dla osób 
fizycmych 

17 Oddział Celny w Sosnowcu 180500 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Dąbrowie Górniczej . 180510. pełny zakres, z wy-

łączeniem odpraw 
celnych samochodów 
osobowych dla osób 
fizycmych 

b) Posterunek Celny w Zawierciu 180520 pełny zakres, z wy-
łączeniem odpraw 
celnych samochodów 

. i osobowych dla osób 
fizycmych 

18 Oddział. Celny w Tychach ! 180600 pełny zakres 
I 

XIX URZĄD CELNY W TORUNIU 1190000 

l Dział Ogólny I 
I 2 Referat Infonnatyki 

I 3 Dział Kontroli Wewnętrmej 
4 Dział Kadr i Szkolenia 
5 Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Egzekucyjny 
c) Referat Likwidacyjny 
6 Dział Gospodarczy 
7 Dział Postępowania Celnego 
8 Dział Karny Skarbowy 
9 Dział Taryfikacji i Wartości Celnej . . 

10 Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
11 Dział Operacyjny 
12 Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
13 Dział Kontroli Składów Celnych i Agencji 

Celnych 
. 14 Oddział Celny w Toruniu 190100 pełny zakres 

a) Posterunek Celny w Brodnicy 190120 pełny zakres 
15 Oddział Celny w Bydgoszczy 190200 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Chojnicach 190220 pełny zakres 
b) Posterunek Celny w Bydgoszczy 190230 pełny zakres 
16 Oddział Celny we Włocławku . 190300 pełny zakres 
17 Oddział Celny w Koninie 190400. pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Kole 190410 pełny zakres 



Monitor Polski Nr 51 - 955- Poz. 471, 472 i 473 

1 2 3 4 

b) Posterunek Celny w Turku 190420 pełny zakres 
18. Oddział Celny w Grudziądzu 190500 pełny zakres 
a) Posterunek Celny w Świeciu 190510 pełny zakres 
19 Oddział Celny w Inowrocławiu 190600 pełny zakres 

472 

OBWIESZCZENIE PREZESA ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH 

z dnia 9 sierpnia 1996 r. 

w sprawie kwot najniższej emerytury i renty, dodatków do emerytury i renty oraz kwoty świadczenia pie­
ni,żnego przysługującego osobom deportowanym do pracy przymusowej oraz osadzonym w obozach pracy 

przez III Rzesz, i Związek Socjalistycznych Republik Radzieckich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 17 paź­
dziernika 1991 r. o rewaloryzacji emerytur i rent, o za­
sadach ustalania emerytur i rent oraz o zmianie niektó­
rych ustaw (Dz. U. Nr 104, poz. 450, z 1992 r. Nr 21, 
poz. 84, z 1993 r. Nr 127, poz. 583 i Nr 129, poz. 602, 
z 1994 r. Nr 84, poz. 385, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, Nr 95, 
poz. 473 i Nr 138, poz. 681 oraz z 1996 r. Nr 87, poz. 395 
i Nr 100, poz. 461) ogłasza się, co następuje: 

1. Kwoty najniższej emerytury i renty od 1 września 
1996 r. wynoszą: 

1) 322,20 zł miesięcznie - emerytura, renta rodzinna 
i renta inwalidzka dla inwalidy Ilub II grupy, 

2) 247,85 zł miesięcznie - renta inwalidzka dla inwa­
lidy III grupy. 

2. Kwoty dodatków do emerytury i renty od 1 wrze­
śnia 1996 r. wynoszą: 

1) pielęgnacyjnego - 82,62 zł miesięcznie, 

2) dla sieroty zupełnej - 82,62 zł miesięcznie, 

3) za tajne nauczanie - 82,62 zł miesięcznie, 

4) kombatanckiego - 82,62 zł miesięcznie, 

5) dla żołnierzy zastępczej służby wojskowej przymu­
sowo zatrudnianych w kopalniach węgla, kamie­
niołomach i zakładach wydobywania rud uranu, 
w zależności od liczby pełnych miesięcy trwania 
pracy, od 4,14 zł do 82,62 zł miesięcznie. 

3. Kwota świadczenia pieniężnego przysługujące­
go osobom deportowanym do pracy przymusowej 
oraz osadzonym w obozach pracy przez III Rzeszę 
i Związek Socjalistycznych Republik Radzieckich od 
1 września 1996 r. wynosi, w zależności od liczby peł­
nych miesięcy trwania pracy, od 4,14 zł do 82,62 zł mie­
sięcznie. 

Prezes Zakładu Ubezpieczeń Społecznych: 
w z. T. Madejska 

473 

OBWIESZCZENIE PREZESA ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH 

z,dnia 9 sierpnia 1996 r. 

w sprawie wskaźnika waloryzacji i kwot zasiłku wychowawczego. 

Na podstawie § 6 ust. 5 w związku z § 22 ust. 5 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 r. 
w sprawie urlopów i zasiłków wychowawczych (Dz. U. 
Nr 60, poz. 217) ogłasza się, co następuje: : 

1. Wskaźnik waloryzacji zasiłku wychowawcze­
go, ustalony przez podzielenie kwoty przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia w drugim kwartale 
1996 r., wynoszącej 855,35 zł, przez kwotę 842,90 zł 
odpowiadającą przeciętnemu miesięcznemu wyna-

grodzeniu w pierwszym kwartale 1996 r., wynosi 
101,5%. 

2. Kwota zasiłku wychowawczego od 1 września 
1996 r. do 30 listopada 1996 r. wynosi 182,60 zł mie­
sięcznie, a dla osób samotnie wychowujących dzieci-
290,40 zł miesięcznie. 

Prezes Zakładu Ubezpieczeń Społecznych: 
A. Bańkowska 


